สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)  
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 26 ธันวาคม 2568 

ราคากลางจ้างเหมาบริการก าจัดมูลฝอยติดเชื้อและขยะอันตราย จ านวน 2 รายการ  
 4.1 จ้างเหมาบริการเกบ็และก าจัดมูลฝอยตดิเชื้อ จ านวน 12 เดือน ราคาเดือนละ 82,880.00 บาท 
รวมเป็นเงิน 994,560.00 บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นสี่พันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) 
 4.2 จ้างเหมาบริการเกบ็และก าจัดมูลฝอยอันตราย จ านวน 2 ครั้ง ราคาครั้งละ 48,000.00 บาท 
รวมเป็นเงิน 96,000.00 บาท (เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) 
รวม 2 รายการ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,090,560.00 บาท (หนึ่งล้านเก้าหมื่นห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยใช้ราคากลางจากราคาที่เคยจ้างครั้งหลังสุดภายใน 
         ระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ ตามสัญญาจา้งฯ เลขที่ 84/2567 ลงวันที่ 30 สิงหาคม 2567 
     6. รายชื่อเจ้าหน้าทีผู่้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)